υπάρχουν κοινωνικά κριτήρια, αποτελεί οικονομική δραστηριότητα. 

Εκ των ανωτέρω [βλ. ενότητα (Η) του Παραρτήματος της (10) σχετικής Υ.Α., αφού εξετάστηκε εάν εμπίπτει 

στην παρ. (1α) άρθρο 180 του Ν. 5037/2023] υπολογίζεται: (ΥΠ) Παράβασης: ΥΠ= ΠΒ* ΣΕΑΕ *ΣΒ*ΠΣΕΕΠ 

=2.190,50 € (δύο χιλιάδες εκατόν ενενήντα ευρώ και πενήντα λεπτά). 

όπου: 

ΠΒ= 6.000 € [ποσό βάσης από τον Πίνακα 5 της ενότητας (Η), της (10) σχετικής Υ.Α.] 

ΣΕΑΕ =3 [προκύπτει από τον λογάριθμο του ποσού που αναφέρεται στο (24) σχετικό έγγραφο της ΑΑΔΕ, 

σύμφωνα με την ενότητα (Η), του Παραρτήματος της (10) σχετικής Υ.Α.] 

ΣΒ=0,1 [Θόρυβος/λοιπές παραβάσεις/χαμηλής σοβαρότητας παράβαση] 

ΠΣΕΕΠ=1,1 [σύμφωνα με τον Πίνακα 7 της ενότητας (Η) της (10) σχετικής Υ.Α.] 

Εκ των ανωτέρω, το εισηγούμενο ποσό, μετά από στρογγυλοποίηση ανέρχεται σε 2.190 € (δύο χιλιάδες 

εκατόν ενενήντα ευρώ). 

Το παρόν έγγραφο αποστέλλεται στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηρακλείου, για τις δικές του 

ενέργειες, σε εφαρμογή της παραπάνω Ε1 σχετικής εισήγησης επιβολής διοικητικών κυρώσεων - 

προστίμου, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 21 του Ν.